[image: image1.jpg]

Совет депутатов

МО «Котельское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области
(четвертый созыв)

        Решение
от  13.04.2021 года  №  111
Об утверждении Положения о системе оплаты
труда работников, замещающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной

службы в администрации МО «Котельское
сельское поселение»
      В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации от 30.12.2001 года N 197-ФЗ, Уставом Котельского сельского поселения, структурой администрации Котельского сельского поселения, Совет депутатов МО «Котельское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о системе оплаты труда работников, замещающие должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации Котельского сельского поселения (приложение 1 к решению);

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Котельского сельского поселения от 20.12.2010г. №77 «Об утверждении реестра должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы и Положения о системе оплаты труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации МО «Котельское сельское поселение»

3. Исполнение настоящего решения возложить на администрацию МО «Котельское сельское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности МО «Котельское сельское поселение».

 Глава муниципального образования
«Котельское сельское поселение»                                                                        Н.А. Таршев
С полным текстом нормативного правового акта можно ознакомиться на официальном сайте
МО «Котельское сельское поселение» http://kotelskoe-adm.ru/documents/1099%7Bpage-2%7D.html?